
UCHWAŁA NR XXVI/179/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/115/19 Rady Miejskiej w Warce z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/115/19 Rady Miejskiej w Warce z dnia 17 grudnia 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Warka na 
2020 r. w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego w kwocie 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści 
tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1682W  Antoniówka-Stara 
Warka, na odcinku Grażyna-Stara Warka, odcinek o długości 1050,00 mb.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmiana uchwały dotyczy zmiany kwoty oraz doprecyzowania zadania jakie planowane jest do realizacji
w ramach udzielonej dotacji dla Powiatu Grójeckiego.




